
Příloha 2 
 
 

 

PROHLÁŠENÍ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB NA ZÁKLADĚ SUBDODÁVEK 
 

učiněné zástupci samostatné obchodní společnosti nebo hlavní společnosti 

 

 

 
 
 

 

Název veřejné soutěže: PR AND MEDIA CZECH REPUBLIC [PR a média – Česká republika]   
 
Registrační číslo veřejné soutěže (CIG): 5126497726 
 
 

 
(1)

Níže podepsaná/ý  ................................................................................................................................... 

narozená/ý v………………………………………………….. dne ………………………………………………. 
 
trvalým bydlištěm v ……………………………………………..(………..) ve státě …………………………… 
 
na adrese ................................................................................................................................................. 
zastoupená/ý (právním zástupcem) 

ve funkci (zástupce společnosti)............................................................................................................... 
 

se sídlem v ……………………………...............................................................................................(…..) 
 
která se účastní veřejné obchodní soutěže jako:  
 

 

A)   samostatná obchodní společnost (ne jako skupina s jinými společnostmi) 

 

 

nebo jako 

 

B)   mandatář (hlavní společnost skupiny) dočasně sestavené skupiny (RTI) a/nebo konsorcia  

 

 

PROHLAŠUJE 
 
 
že dle ustanovení § 118, odstavec 2, bod 1, vládního nařízení s mocí zákona („decreto legge“) č. 163/2006, 
s právními účinky z nich plynoucích, jakož i dle ustanovení sjednaných v dokumentaci přiložené k nabídce 
veřejné soutěže:   
 
- že pokud vyhraje tuto veřejnou obchodní soutěž na poskytování služeb uvedených v předmětu soutěže, 

bude výše uvedený účastník soutěže (jako samostatná obchodní společnost nebo jako hlavní 
společnost skupiny společností)   

 prostřednictvím subdodávek   
 

                                                 
1) Uveďte prosím údaje o zástupci účastníka veřejné soutěže. Pokud je účastník veřejné soutěže již řádně založenou / ještě nezaloženou 
dočasně sestavenou skupinou společností (skupinou společností nebo konsorciem dle ustanovení § 2602 italského občanského zákoníku), dle 
ustanoveních § 37, odstavec 8 vládního nařízení s mocí zákona („decreto legge“) č. 163/2006 musí být tato nabídka učiněna a podepsána 
pouze hlavní společností této skupiny. V případě porušení této podmínky dojde k vyloučení z účastni na této veřejné obchodní 
soutěži.  
 

  



sjednaných v souladu se zákonem zajišťovat u kvalifikovaných a vhodných společností následující 
služby nebo části služeb uvedených ve smlouvě:  

 
(2)

__________________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________________ 
 _________________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________________ 

 

Dne ....................podpis zástupce samostatné obchodní společnosti 
(3)

…………..……………... 
 

 

Dne ....................podpis zástupce hlavní společnosti skupiny společností ................................  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
(2.) Prosím uveďte služby nebo takové části služeb, které účastník soutěže hodlá v případě, že veřejnou soutěž vyhraje, zajistit prostřednictvím 

subdodávek, to vše ovšem v maximálním rozsahu 30 % zakázky.   
(3) Zde prosím uveďte celé jméno osoby, která zastupuje účastníka soutěže. Podpis musí být čitelný a obsahovat celé jméno. Dále též připojte 

razítko účastníka soutěže. Vzhledem k tomu, že se nejedná o „náhradní místopřísežné prohlášení“  dle ustanovení § 47  nařízení 
prezidenta č. 445 ze dne 28. prosince 2000, není nutné k tomuto dokumentu připojovat neověřenou kopii občanského průkazu podepsané 
osoby.    
 


